

URSA PUREONE



Daken	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA PURE 35 QN (Λ35)													
	1,70	60	10.000	1.200	1	12,00	18	216,00	2138989	D	€ 5,85	€ 5,67	€ 5,50
	2,25	80	8.000	1.200	1	9,60	18	172,80	2138990	D	€ 7,74	€ 7,51	€ 7,28
	2,85	100	6.000	1.200	1	7,20	18	129,60	2139540	D	€ 9,62	€ 9,33	€ 9,05
	4,30	151	4.050	1.200	1	4,86	18	87,48	2139011	S	€ 14,11	€ 13,69	€ 13,26
	4,55	160	3.700	1.200	1	4,44	18	79,92	2140478	S	€ 15,10	€ 14,65	€ 14,20
	5,10	180	3.300	1.200	1	3,96	18	71,28	2136824	S	€ 16,92	€ 16,41	€ 15,91
	5,70	200	3.000	1.200	1	3,60	18	64,80	2133255	S	€ 19,48	€ 18,90	€ 18,31
	6,25	220	2.700	1.200	1	3,24	18	58,32	2134764	S	€ 20,56	€ 19,95	€ 19,33
	6,85	240	2.700	1.200	1	3,24	18	58,32	2140080	S	€ 22,40	€ 21,73	€ 21,06

Wanden	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² / pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA PURE 38 PN (Λ38)													
	1,30	50	1.350	600	16	12,96	20	259,20	2141172	S	€ 5,02	€ 4,87	€ 4,72
	2,00	75	1.350	600	10	8,10	20	162,00	2141174	S	€ 7,24	€ 7,02	€ 6,81

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

URSA TERRA



Daken, wanden	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA HOMETEC 32 (λ32)													
	1,85	60	8.000	1.200	1	9,60	18	172,80	2141958	D	€ 7,41	€ 7,19	€ 6,96
	2,50	80	6.000	1.200	1	7,20	18	129,60	2141960	D	€ 9,59	€ 9,31	€ 9,02
	3,15	101	5.000	1.200	1	6,00	18	108,00	2141962	S	€ 11,75	€ 11,40	€ 11,05
	3,75	120	4.000	1.200	1	4,80	18	86,40	2141963	S	€ 13,63	€ 13,22	€ 12,82
	4,35	140	3.500	1.200	1	4,20	18	75,60	2141964	S	€ 15,50	€ 15,04	€ 14,57
	5,00	160	3.000	1.200	1	3,60	18	64,80	2141965	S	€ 17,49	€ 16,96	€ 16,44
	5,60	180	2.700	1.200	1	3,24	18	58,32	2140505	S	€ 19,67	€ 19,08	€ 18,49
	6,25	200	2.600	1.200	1	3,12	18	56,16	2140135	D	€ 21,86	€ 21,20	€ 20,55
URSA HOMETEC 35 (λ35)													
	1,70	60	11.000	1.200	1	13,20	18	237,60	2141951	S	€ 4,80	€ 4,66	€ 4,52
	2,25	80	8.000	1.200	1	9,60	18	172,80	2075264	S	€ 6,33	€ 6,14	€ 5,95
	2,85	100	6.500	1.200	1	7,80	18	140,40	2141953	S	€ 7,86	€ 7,62	€ 7,39
	3,40	120	5.500	1.200	1	6,60	18	118,80	2141954	S	€ 9,41	€ 9,13	€ 8,84
	4,00	140	4.500	1.200	1	5,40	18	97,20	2141955	S	€ 10,75	€ 10,43	€ 10,11
	4,55	160	4.000	1.200	1	4,80	18	86,40	2141956	S	€ 12,37	€ 12,00	€ 11,63
	5,10	180	3.500	1.200	1	4,20	18	75,60	2141957	S	€ 13,88	€ 13,47	€ 13,05
	5,70	200	3.000	1.200	1	3,60	18	64,80	2133882	S	€ 15,94	€ 15,46	€ 14,98
	6,25	220	3.000	1.200	1	3,60	18	64,80	2135273	S	€ 16,82	€ 16,31	€ 15,81
	6,85	240	2.700	1.200	1	3,24	18	58,32	2136290	S	€ 18,35	€ 17,79	€ 17,24

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

Kippen- stallen	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
	HOMETEC 38												
	3,90	150	5.150	1.280	1	6,59	18	118,66	2075426	NS	€ 9,51	€ 9,22	€ 8,94
	5,25	200	3.000	1.280	1	3,84	18	69,12	2139484	NS	€ 12,67	€ 12,29	€ 11,91

Kippen- stallen	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
	HOMETEC 40												
	3,75	150	5.150	1.280	1	6,59	18	118,66	2075425	NS	€ 7,23	€ 7,01	€ 6,79
	5,00	200	5.150	1.280	1	6,59	18	118,66	2139158	NS	€ 9,65	€ 9,36	€ 9,07

Daken	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
	URSA 12 (λ40)												
	1,50	60	12.000	350	3	12,60	18	226,80	2075159	S	€ 4,05	€ 3,93	€ 3,80
	1,50	60	12.000	450	2	10,80	18	194,40	2075160	S	€ 4,05	€ 3,93	€ 3,80
	1,50	60	12.000	600	2	14,40	18	259,20	2075161	S	€ 4,05	€ 3,93	€ 3,80
	2,00	80	10.000	600	2	12,00	18	216,00	2075158	S	€ 5,19	€ 5,04	€ 4,88
	2,50	100	8.000	600	2	9,60	24	230,40	2075170	D	€ 6,26	€ 6,07	€ 5,88
	3,00	120	6.000	350	3	6,30	24	151,20	2075166	S	€ 7,27	€ 7,05	€ 6,83
	3,00	120	6.000	450	2	5,40	24	129,60	2075163	S	€ 7,27	€ 7,05	€ 6,83
	3,00	120	6.000	600	2	7,20	24	172,80	2075167	S	€ 7,27	€ 7,05	€ 6,83

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

URSA TERRA



Daken	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA 12 (λ40)													
	3,75	150	5.000	350	3	5,25	24	126,00	2075164	S	€ 8,29	€ 8,04	€ 7,79
	3,75	150	5.000	450	2	4,50	24	108,00	2075162	S	€ 8,29	€ 8,04	€ 7,79
	3,75	150	5.000	600	2	6,00	24	144,00	2075165	S	€ 8,29	€ 8,04	€ 7,79
	4,50	180	4.000	350	3	4,20	24	100,80	2139975	D	€ 9,91	€ 9,61	€ 9,31
	4,50	180	4.000	450	2	3,60	24	86,40	2075315	S	€ 9,91	€ 9,61	€ 9,31
	4,50	180	4.000	500	2	4,00	24	96,00	2137639	D	€ 9,91	€ 9,61	€ 9,31
	4,50	180	4.000	600	2	4,80	24	115,20	2127721	S	€ 9,91	€ 9,61	€ 9,31
	5,00	200	4.000	450	2	3,60	24	86,40	2133301	S	€ 11,03	€ 10,70	€ 10,37
	5,00	200	4.000	600	2	4,80	24	115,20	2135161	S	€ 11,03	€ 10,70	€ 10,37
	5,50	220	3.750	450	2	3,38	24	81,00	2138035	D	€ 12,07	€ 11,70	€ 11,34
	5,50	220	3.750	600	2	4,50	24	108,00	2138036	S	€ 12,07	€ 11,70	€ 11,34
	6,00	240	3.500	600	2	4,20	24	100,80	2140140	S	€ 13,18	€ 12,78	€ 12,39

HSB	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen Pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA TIMBER FRAME ROLL 32 (λ32)													
	2,80	90	5.500	580	2	6,38	18	114,84	2141966	S	€ 8,31	€ 8,06	€ 7,81
	3,15	101	5.000	580	2	5,80	18	104,40	2141967	S	€ 9,55	€ 9,26	€ 8,98
	3,75	120	4.250	580	2	4,93	18	88,74	2141968	S	€ 11,08	€ 10,75	€ 10,41
	4,35	140	3.500	580	2	4,06	18	73,08	2141586	S	€ 12,60	€ 12,22	€ 11,84
	4,35	140	3.500	600	2	4,20	18	75,60	2140605	D	€ 12,60	€ 12,22	€ 11,84
	5,30	170	3.000	580	2	3,48	18	62,64	2141936	D	€ 15,39	€ 14,92	€ 14,46
	5,60	180	2.700	580	2	3,13	18	56,38	2141256	D	€ 15,99	€ 15,51	€ 15,03
	6,25	200	2.600	600	2	3,12	18	56,16	2140673	D	€ 17,76	€ 17,23	€ 16,69

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

URSA TIMBER FRAME ROLL 35 (λ35)												
3,40	120	5.200	580	2	6,03	18	108,58	2141036	S	€ 7,65	€ 7,42	€ 7,19
3,40	120	5.500	600	2	6,60	18	118,80	2141937	D	€ 7,65	€ 7,42	€ 7,19
4,00	140	4.500	580	2	5,22	18	93,96	2141938	S	€ 8,74	€ 8,47	€ 8,21
4,00	140	4.500	600	2	5,40	18	97,20	2141939	NS	€ 8,74	€ 8,47	€ 8,21
5,10	180	3.500	600	2	4,20	18	75,60	2141940	D	€ 11,28	€ 10,94	€ 10,60
5,40	190	3.500	580	2	4,06	18	73,08	2141971	NS	€ 11,85	€ 11,49	€ 11,14
6,25	220	3.000	580	2	3,48	18	62,64	2141972	S	€ 13,67	€ 13,26	€ 12,85
6,25	220	3.000	600	2	3,60	18	64,80	2140633	NS	€ 13,67	€ 13,26	€ 12,85
6,85	240	2.700	600	2	3,24	18	58,32	2138219	D	€ 14,91	€ 14,46	€ 14,01
7,40	260	2.600	600	2	3,12	18	56,16	2140634	NS	€ 16,16	€ 15,67	€ 15,19

URSA TIMBER FRAME ROLL 37 (λ37)												
3,75	140	5.500	380	3	6,27	18	112,86	2141973	NS	€ 7,48	€ 7,26	€ 7,04
4,55	170	4.500	380	3	5,13	18	92,34	2141974	NS	€ 9,11	€ 8,84	€ 8,56
4,55	170	4.500	600	2	5,40	18	97,20	2141975	NS	€ 9,11	€ 8,84	€ 8,56
5,90	220	3.500	380	3	3,99	18	71,82	2141977	NS	€ 11,78	€ 11,43	€ 11,08
5,90	220	3.500	600	2	4,20	18	75,60	2141976	D	€ 11,78	€ 11,43	€ 11,08
7,00	260	3.000	580	2	3,48	18	62,64	2141978	S	€ 13,91	€ 13,49	€ 13,08
7,00	260	3.000	590	2	3,54	18	63,72	2141979	NS	€ 13,91	€ 13,49	€ 13,08
7,00	260	3.000	600	2	3,60	18	64,80	2141980	S	€ 13,91	€ 13,49	€ 13,08

URSA TIMBER FRAME ROLL 38 (λ38)												
2,35	90	9.500	380	3	10,83	18	194,94	2141981	D	€ 4,54	€ 4,41	€ 4,27
2,35	90	9.500	580	2	11,02	18	198,36	2141970	S	€ 4,54	€ 4,41	€ 4,27
3,15	120	7.000	580	2	8,12	18	146,16	2141983	D	€ 6,07	€ 5,89	€ 5,71
3,65	140	6.000	580	2	6,96	18	125,28	2141984	D	€ 7,07	€ 6,86	€ 6,64
4,45	170	5.000	580	2	5,80	18	104,40	2141986	NS	€ 8,60	€ 8,34	€ 8,08
5,75	220	4.000	580	2	4,64	18	83,52	2141988	D	€ 11,14	€ 10,81	€ 10,47

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

Muren	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA WALLTEC 32 (λ32)													
	0,60	20	1.350	600	24	19,44	16	311,04	2138133	S	€ 4,08	€ 3,96	€ 3,84
	0,90	30	1.350	600	16	12,96	16	207,36	2138132	S	€ 5,65	€ 5,48	€ 5,31
	1,25	40	1.350	600	12	9,72	16	155,52	2137327	S	€ 6,27	€ 6,08	€ 5,89
	1,55	50	1.350	600	9	7,29	16	116,64	2132421	S	€ 6,76	€ 6,56	€ 6,36

Muren	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA PAN 35 (λ35)													
	1,10	40	1.350	600	18	14,58	16	233,28	2141839	D	€ 4,17	€ 4,04	€ 3,92
	1,40	50	1.350	600	14	11,34	16	181,44	2132392	S	€ 5,21	€ 5,05	€ 4,89
	1,70	60	1.350	600	12	9,72	16	155,52	2132396	D	€ 6,09	€ 5,91	€ 5,73
	2,25	80	1.350	600	9	7,29	16	116,64	2132398	D	€ 7,74	€ 7,51	€ 7,28
	2,85	100	1.350	600	7	5,67	16	90,72	2132395	D	€ 9,68	€ 9,39	€ 9,10
	3,40	120	1.350	600	6	4,86	16	77,76	2132403	S	€ 11,71	€ 11,36	€ 11,01

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-

URSA TERRA



Muren	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA WALLTEC 32 BLACK (A32)													
	1,85	60	1.350	600	8	6,48	16	103,68	2132422	S	€ 7,93	€ 7,70	€ 7,46
	2,50	80	1.350	600	7	5,67	16	90,72	2132424	D	€ 10,43	€ 10,11	€ 9,80
	3,10	100	1.350	600	6	4,86	16	77,76	2132427	S	€ 12,91	€ 12,52	€ 12,13
	3,75	120	1.350	600	5	4,05	16	64,80	2132430	S	€ 15,78	€ 15,31	€ 14,83
	4,35	140	1.350	600	4	3,24	16	51,84	2132433	S	€ 18,06	€ 17,52	€ 16,98
	4,65	150	1.350	600	4	3,24	16	51,84	2136983	D	€ 19,33	€ 18,75	€ 18,17
	5,00	160	1.350	600	3	2,43	16	38,88	2138127	S	€ 20,63	€ 20,01	€ 19,39
	5,60	180	1.350	600	3	2,43	16	38,88	2141587	NS	€ 23,21	€ 22,51	€ 21,81
	6,25	200	1.350	600	3	2,43	16	38,88	2141838	NS	€ 25,79	€ 25,01	€ 24,24

Muren	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSATEC FACADE 32 (A32)													
	1,55	50	1.350	600	9	7,29	12	87,48	2127513	D	€ 9,15	€ 8,88	€ 8,61
	3,10	100	1.350	600	5	4,05	12	48,60	2127516	D	€ 17,80	€ 17,27	€ 16,73
	3,75	120	1.350	600	4	3,24	12	38,88	2135581	D	€ 21,39	€ 20,75	€ 20,11
	4,35	140	1.350	600	4	3,24	12	38,88	2138128	D	€ 24,86	€ 24,11	€ 23,37
	5,00	160	1.350	600	3	2,43	12	29,16	2138130	NS	€ 28,44	€ 27,58	€ 26,73

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-



Wanden	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Platen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSACOUSTIC (λ37)													
	1,05	40	1.350	600	18	14,58	20	291,60	2140680	S	€ 2,74	€ 2,66	€ 2,58
	1,20	45	1.350	600	16	12,96	20	259,20	2075203	S	€ 3,08	€ 2,99	€ 2,90
	1,35	50	1.350	600	14	11,34	20	226,80	2075204	S	€ 3,50	€ 3,40	€ 3,29
	1,60	60	1.350	600	12	9,72	20	194,40	2075205	S	€ 4,11	€ 3,99	€ 3,86
	2,00	75	1.350	600	10	8,10	20	162,00	2075206	S	€ 5,06	€ 4,91	€ 4,75
	2,70	100	1.350	600	8	6,48	20	129,60	2075207	S	€ 6,98	€ 6,77	€ 6,57

Plafond	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
MRV 40 NOIR (λ40)													
	0,75	30	18.000	1200	1	21,60	18	338,80	2075095	D	€ 5,54	€ 5,37	€ 5,20

Metaal-bouw	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA 34M (λ38)													
	2,35	90	1.350	505	8	5,45	20	109,08	2127719	D	€ 8,35	€ 8,10	€ 7,85

Metaal-bouw	R waarde	Dikte mm	Lengte mm	Breedte mm	Rollen pak	m ² pak	Pakken pallet	m ² pallet	Artikel Nummer	Log*	5 pallets	11 pallets	20-22 pallets
URSA BARDAGE 40 R (λ40)													
	1,25	50	12.500	1.200	1	15,00	24	360,00	2062063	S	€ 4,56	€ 4,42	€ 4,29
	1,50	60	12.000	1.200	1	14,40	24	345,60	2062067	S	€ 5,42	€ 5,26	€ 5,09
	2,00	80	10.000	1.200	1	12,00	24	288,00	2062072	S	€ 7,27	€ 7,05	€ 6,83
	2,50	100	8.000	1.200	1	9,60	24	230,40	2062075	S	€ 8,41	€ 8,16	€ 7,90
	3,00	120	6.000	1.200	1	7,20	24	172,80	2062076	S	€ 10,10	€ 9,79	€ 9,49

* Log S = voorraad product - Log D = leveringstermijn op aanvraag - Log NS = op aanvraag vanaf 15 pallets

* Toelage levering met Kooiaap €100,-

* Toelage onderlading 3-5 pallets €100,-